PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 17 октября 2017 года

	№ 621-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении Плана мероприятий

с бизнес - сообществами  Кондинского района по популяризации оценки

регулирующего воздействия на 2018 год

Во исполнение подпункта 3.2.6.2  пункта 3.2.6 протокола заседания комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре от 26 июня 2017 года № 24, в целях формирования эффективного взаимодействия предпринимательского сообщества и органов местного самоуправления Кондинский район при проведении процедур оценки регулирующего воздействия:

1. Утвердить План мероприятий с бизнес - сообществами  Кондинского района по популяризации оценки регулирующего воздействия на 2018 год (приложение).

2.   Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы экономического развития.
	Исполняющий обязанности главы района

	А.А.Яковлев

мс/Банк документов/Распоряжения 2017
Приложение

к распоряжению администрации района

от 17.10.2017 № 621-р
План мероприятий

с бизнес - сообществами по популяризации

 оценки регулирующего воздействия на 2018 год

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Рассматриваемый вопрос
	Дата проведения

	1
	заседание Экспертно-консультативного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
	О взаимодействии предпринимательского сообщества и органов местного самоуправления муниципального

образования Кондинский район при проведении оценки регулирующего воздействия нормативных

правовых актов
	1 квартал 2018 года

	2
	заседание Совета при главе Кондинского района по вопросам развития

инвестиционной деятельности
в Кондинском районе
	О взаимодействии предпринимательского сообщества и органов местного самоуправления муниципального

образования Кондинский район при проведении оценки регулирующего воздействия нормативных

правовых актов
	2 квартал 2018 года

	3
	заседание Совета при главе Кондинского района по вопросам развития

инвестиционной деятельности
в Кондинском районе
	О взаимодействии предпринимательского сообщества и органов местного самоуправления муниципального

образования Кондинский район при проведении оценки регулирующего воздействия нормативных

правовых актов
	4 квартал 2018 года